
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O '110 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR KEYLA PEREIRA ALVES E SILVA, matrícula nO
16.670, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do deputado
Roney Nemer, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo de Natureza Especial,
CNE-l, no referido gabinete. (LP)

2 - EXONERAR WANDERLEY ERES DE DEUS, matrícula nO 16.SS0,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-1S, do gabinete parlamentar do deputado Roney
Nemer, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE-l, no
referido gabinete. (LP)

3 - EXONERAR JOSEFA FARIAS FELIX, matrícula nO 18.246, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar do deputado Roney
Nemer, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-1S, no
referido gabinete. (LP)

4 - EXONERAR RIZEUDA FERREIRA DOS SANTOS, matrícula nO
17.332, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, do gabinete parlamentar do
deputado Roney Nemer, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-Ol, no referido gabinete. (LP)

S - EXONERAR, a pedido, DULCINEIA LUSTOSA DA CUNHA,
matrícula nO 18.218, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-03, do gabinete
parlamentar do deputado Roney Nemer. (LP)

6 - EXONERAR, a pedido, ELLEN CRISTINA SANTOS MATOS,
matrícula nO 18.217, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, do gabinete
parlamentar do deputado Roney Nemer. (LP)

7 - EXONERAR, a pedido, FRANCIMAR LUCIO PEREIRA, matrícula
nO 18.223, do Cargo de Natureza Especial, CNE-l, do gabinete parlamentar do
deputado Roney Nemer. (LP)

8 - EXONERAR, a pedido, MANOEL MESSIAS DA SILVA SOUSA,
matrícula nO 18.230, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, do gabinete
parlamentar do deputado Roney Nemer. (LP)



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

9 - EXONERAR, a pedido, MARCELO AUGUSTO ARRUDA DOS
SANTOS, matrícula nO 18.241, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete
parlamentar do deputado Roney Nemer. (LP)

10 - NOMEAR MANOEL ONOFRE LIRA NETO, para o cargo de
Assessor de Divisão, CL-ll, na Divisão de Material e Patrimônio. (LP)

Brasília () J/ de agosto de 2009.


